
METALURJĠ VE MALZEME MÜHENDĠSLĠĞĠ BÖLÜMÜ  

2013–2014 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI 

I.ÖĞRETĠM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARĠHLERĠ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati  Derslikler 

MET 1001 Met. ve Malz. Müh. GiriĢ Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 21.11.2013 13:00 116  

FĠZ 1111 Genel Fizik I Doç. Dr. Pınar BAġER 30.11.2013 13:00 129  

KIM 1031 Genel Kimya I Yrd. Doç. Dr. Yasemin IġIKVER 16.11.2013 13:00 112  

KIM 1531 Genel Kimya Lab. I Yrd. Doç. Dr. Halis MARġAN 
DTS-1 12.11.2013 

13:00 93 
DZ08 

DTS-2 24.12.2013 DZ09 

MAT 1155 Genel Matematik I Yrd. Doç. Dr. Hasret YAZARLI 07.12.2013 13:00 139  

TÜR 1001 Türk Dili I Okutman Nuran BAYGÜL 20.11.2013 15:00 75  

YDĠ 1001 Ġngilizce I Okutman Yasemin DOĞAN 29.11.2013 10:00 73  

MET 2001 Malzeme Bilimi I Doç. Dr. Mehmet ġĠMġĠR 14.11.2013 08:00 144  

MET 2003 Metalurji Termodinamiği I Doç. Dr. Mehmet KUL 22.11.2013 09:00 103  

TMB 2279 Ġstatistik Yrd. Doç. Dr. Kemal ġAHBUDAK 04.12.2013 13:00 98  

MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Yrd. Doç. Dr. Figen KANGALGĠL 23.11.2013 13.00 142  

MAD 2636 Cevher Hazırlama Yrd. Doç. Dr. Hülya KURġUN 27.11.2013 09:00 106  

TMB 1172 Statik Yrd. Doç. Dr. Semiha BULUT 26.11.2013 10:00 119  

ENF 1011 Temel Bilgi Tekn. Kullanımı Yrd. Doç. Dr. Kemal ġAHBUDAK 19.11.2013 15:00 48  

TMB2275 Statik ve Mukavemet Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 26.11.2013 10:00  1  

ATA 1001 Atatürk Ġlke ve Ġnk. Tarihi I Okutma Yüksel SOYDANER 20.11.2013 13:00 60  

MET 3001 Fiziksel Metalurji I Doç. Dr. Mehmet ġĠMġĠR 19.11.2013 13:00 105  

MET 3005 Seramik Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 02.12.2013 13:00 71  

MET 3009 Malzemenin Mekanik Özell. Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 29.11.2013 17:00 85  

MET 3011 Seramik Laboratuarı Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 05.12.2013 13:00 56  

MET 3017 Mekanik Metalurji Lab. Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 27.11.2013 13:00 67  

MET 3021 TaĢınım Olayları Doç. Dr. Hanlar BAĞIROV 25.11.2013 09:00 85  

MET 3023 Demir-Çelik Üretimi Doç. Dr. Mehmet KUL 13.11.2013 08.00 103  

MET 3018 Polimer Malzemeler Yrd.Doç.Dr. Berna ġARAÇOĞLU KAYA 11.12.2013 15:00 58  

MET 4001 Korozyon Yrd.Doç.Dr. L.Cenk KUMRUOĞLU 29.11.2013 09:00 52  

MET 4025 Malzeme Analiz Teknikleri Yrd.Doç.Dr. Ali ÖZER 07.11.2013 09:00 48  

MET 4013 Döküm Teknolojisi Yrd.Doç.Dr. L.Cenk KUMRUOĞLU 20.11.2013 09:00 45  

MET 4015 Refrakterler ve End. Fırınlar Yrd.Doç.Dr. Tahsin BOYRAZ 15.11.2013 15:00 36  

MET 4019 Kompozit Malzemeler Yrd.Doç.Dr. L.Cenk KUMRUOĞLU 15.11.2013 15:00 22  

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Yrd.Doç.Dr. Hülya KURġUN 25.11.2013 13:00 3  

MET 4023 Met. Malz. Müh. Projesi I Tüm Öğretim Üyeleri 18.11.2013 09:00 52  



METALURJĠ VE MALZEME MÜHENDĠSLĠĞĠ BÖLÜMÜ  

2013–2014 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI 

II. ÖĞRETĠM GÜZ YARIYILI ARA SINAV TARĠHLERĠ 

 Dersin Kodu ve Adı Sorumlu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Saati  Derslikler 

MET 1001 Met. ve Malz. Müh. GiriĢ Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 21.11.2013 13:00 74  

FĠZ 1111 Genel Fizik I Doç. Dr. Pınar BAġER 30.11.2013 13:00 103  

KIM 1031 Genel Kimya I Yrd. Doç. Dr. Yasemin IġIKVER 16.11.2013 13:00 63  

KIM 1531 Genel Kimya Lab. I Yrd. Doç. Dr. Nuket KARTAL TEMEL 
DTS-1 14.11.2013 

17:00 60 
DZ05 

DTS-2 26.12.2013 DZ05 

MAT 1155 Genel Matematik I Yrd. Doç. Dr. Hasret YAZARLI 07.12.2013 13:00 123  

TÜR 1001 Türk Dili I Okutman Nagihan ÇAĞLAYAN 19.11.2013 17:00 39  

YDĠ 1001 Ġngilizce I Okutman Yasemin DOĞAN 27.12.2013 17:00 20  

MET 2001 Malzeme Bilimi I Doç. Dr. Mehmet ġĠMġĠR 14.11.2013 08:00 151  

MET 2003 Metalurji Termodinamiği I Doç. Dr. Mehmet KUL 22.11.2013 09:00 109  

TMB 2279 Ġstatistik Yrd. Doç. Dr. Kemal ġAHBUDAK 04.12.2013 13:00 112  

MAT 2217 Diferansiyel Denklemler Öğ. Gör. Suat BĠLGĠN 23.11.2013 13:00 152  

MAD 2636 Cevher Hazırlama Yrd. Doç. Dr. Kemal ġAHBUDAK 20.11.2013 17:00 118  

TMB 1172 Statik Yrd. Doç. Dr. Semiha BULUT 26.11.2012 10:00 138  

ENF 1011 Temel Bilgi Tekn.Kullanımı Yrd. Doç. Dr. Kemal ġAHBUDAK 19.11.2013 15:00 56  

ATA 1001 Atatürk Ġlke ve Ġnk.Tarihi I Sinan BAYDAR 11.11.2013 17:00 68  

MET 3001 Fiziksel Metalurji I Doç. Dr. Mehmet ġĠMġĠR 19.11.2013 13:00 94  

MET 3005 Seramik Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 02.12.2013 13:00 88  

MET 3009 Malzemenin Mekanik Özell. Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 29.11.2013 17:00 81  

MET 3011 Seramik Laboratuarı Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 05.12.2013 13:00 63  

MET 3017 Mekanik Metalurji Lab. Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 27.11.2013 13:00 84  

MET 3021 TaĢınım Olayları Doç. Dr. Hanlar BAĞIROV 25.11.2013 09:00 80  

MET 3023 Demir-Çelik Üretimi Doç. Dr. Mehmet KUL 13.11.2013 08.00 82  

MET 3018 Polimer Malzemeler Yrd. Doç. Dr. Berna ġARAÇOĞLU 11.12.2013 15:00 37  

MET 4001 Korozyon Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 29.11.2013 09:00 38  

MET 4025 Malzeme Analiz Teknikleri Yrd. Doç. Dr. Ali ÖZER 07.11.2013 09:00 36  

MET 4013 Döküm Teknolojisi Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 20.11.2013 09:00 35  

MET 4015 Refrakterler ve End. Fırınlar Yrd. Doç. Dr. Tahsin BOYRAZ 15.11.2013 15:00 23  

MET 4019 Kompozit Malzemeler Yrd. Doç. Dr. L. Cenk KUMRUOĞLU 15.11.2013 15:00 10  

TMB 4001 Mühendislik Ekonomisi Yrd. Doç. Dr. Hülya KURġUN 25.11.2013 13:00 6  

MET 4023 Met. Malz. Müh. Projesi I Tüm Öğretim Üyeleri 18.11.2013 09:00 37  


